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A5
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A4
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B12
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B3

B1

B14
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C8

A8B15

C11

C12

B13
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B4 B5

B6

A6
C9

A9

A12

A12

A12

B13

C15

C13
C14

B8
RO

A1

meja OPPN

LEGENDA

meja med fazama 1 in 2

vhod z obvestilno tablo

greznicaA8

mesto za zbiranje azbestnih odpadkovA9

predvidena odlagalna poljaA12

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A     ODLAGANJE ODPADKOV

kontrolni objekt

ograja odlagališča v=2 m

prevzem odpadkov/preverjanje/manipulacija vozil/parkiranje

skladišče nevarnih odpadkov

pralna ploščad

mostna tehtnica

B     SORTIRANJE IN PREDELAVA ODPADKOV

tesnenje pokrova odlagališča, kot sanacijski ukrep

protieksplozijsko varen rezervoar izcednih voda

tesnenje bokov odlagališča, kot sanacijski ukrep

priročni laboratorij 

plinska črpalka z baklo

odplinjevanje odlagališča

nadzorni prostor plinske elektrarne

rezervoar odpadnih vod vezan na tlačni vod

čistilna naprava - se rekonstruira

izgradnja meteorološke postaje 

transforamatorska postaja plinske elektrarne

bazen s požarno vodo in hidroforno postajo

ukrepi odvodnje vseh vrst voda kot sanacijski ukrep

kontejner s plinskim motorjem

C     INFRASTRUKTURA, UKPREPI, NAPRAVE IN 

C1

C9

C10

C11

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

sanacijski ukrepi 

C12

C13

C14

NAPELJAVE ZA VARNO DELOVANJE 
KOMPLEKSA TER OSTALO

predvideno razvojno območje - se ukineA13

AX* program/ureditev je izvedena

šifrant dodatnih oznak

AX** program/ureditev je delno izvedena

AX*** menja se lokacija in/ali tehnologija 

1 faza Odlagalna polja

faza Sortiranja in predelave odpadkov2

pretežno površinska in dvodimenzionalna izraba prostora ter pritlične naprave

visokogradnje in pretežno pokrite površine

sanitarni prostori za zaposlene

ureditev prostora za zbiranje odpadnega lesa

zunanje površine za zbiranje nenevarnih in inertnih odpadkov 

izgradnja kontejnerskega sistema za sekundarne surovine

ureditev prostora za zbiranje odpadnih gum

prostor/objekt za začasno skladiščenje odpadkov 

postavitev začasnega skladišča za nevarne odpadke (prid. GD za rekonstrukcijo)

skladiščna lopa 

center za ravnanje z ločeno zbranimi frakcijami -spodnja tehnološka ploščad

preša in balirnica 

center za ravnanje z ločeno zbranimi frakcijami - zgornja tehnološka ploščad

izgradnja objekta za prodajo izločenih materialov 

ureditev prostora za predelavo organskih odpadkov

ureditev prostora za zbiranje in ločevanje biomase

izgradnja ločenih pokritih bazenov za potrebe izsuševanja 

B1

B9

B10

B11

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B12

B13

B14

B15

tekočih nenevarnih odpadkov (dve možni lokaciji) 

C15 rastlinska čistilna naprava

zunanja raba površin po OLN 

predvideni objekti po OLN 

zaprto odlagalno poljeA10

aktivno območje 1. fazeA11

zadrževalna laguna neonesnaženih vod cca. 2.500 m3 s črpališčem oz. prelivomA15

revizijski jašek izcednih vodA16

odvodni jarek - obstoječiA14

jarek za zajem zalednih meteornih vodA17

4

1 - 4  - fazna razdelitev območij odlaganja
po obstoječem OLN

v OPPN predvidena meja novih odlagalnih polj

RO - razvojno območje

jarek izcednih vodA18

telo odlagališča

gozd s posebnim pomenom - krajinska zasaditev

KOMUNALNE NAPRAVE - obstočeje

- rekultivacija in pogozditev

- rekultivacija in pogozditev

ograja 

drevored

C15 program se ukinja

odprt odvodni jarek

južna vstopno izstopna ploščad s kontrolnim objektom in pripadajočimi zunanjimi ureditvamiA19

objekt mehansko biološke separacije B16

prehodno skladišča balirane lahke frakcije B17

uprava, laboratorij, prostori za zaposlene B18

objekti obdelave in energetske izrabe digesta težke frakcije in blata ČNB19

C17

sekundarni energent - TNPUNP

plinohram

območje uvajanja novih tehnologij 

območje uvajanja novih tehnologij 

vodovod

meteorna kanalizacija

fekalna kanalizacija

elektrika VN podz.

elektrika NN podz.

TK podz.

plinovod

hidrant
H

zadrževalna laguna za izcedne vodeC16

podporni zid

/dozidava objektu vhodne ploščadi 

živa meja

območje programov faze Sortiranje in  predelava 

razporeditev je 
informativna 

datum izd. geodetskega načrta: februar 2009
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